
1 

 

DODATEK č.3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č.: SD/294/2022/OVR 

"Multifunkční a volnočasové hřiště v ul. Topolová v Klášterci nad Ohří" 
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 
Uzavřená v souladu s příslušným ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

I.  
1.1.  Objednatel  

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem 

se sídlem:  Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO: 00261939 

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo ú

telefon

e-mail

dále jen „objednatel“ 

Zástupce objednatele ve věcech smluvních : 

Ing. Štefan Drozd – starosta;

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních: 

Vlastimil Dokoupil – vedou
Jana Kühnerová –  referen
Petr Vaněk – referent OVR

1.2. Zhotovitel 

STAVMAX Group s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spis. zn. C 39586 

zastoupené: Jiřím Bezděkem – jednatelem společnosti 

se sídlem: Průmyslová 10, 431 51 Klášterec nad Ohří - Vernéřov 

IČO: 06080090 

DIČ: CZ06080090 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo ú

telefon

e-mail:

dále jen „zhotovitel“ 

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: 

Jiří Bezděk – jednatel společnosti;

 
Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních 



2 

 

II.  

2.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 3 se mění Smlouva o dílo ze dne 16.08.2022, 

ve znění Dodatku č.1 ze dne 14.10.2022  a Dodatku č. 2  ze dne  20.12. 2022 z důvodu úpravy 

boční konstrukce mantinelů, doplnění 4 samonosných basketbalových košů a doplnění lajnování  

čtyř polí pro Pickel ball  na žádost objednatele. Dochází tedy k navýšení ceny díla o 350 301,56  

Kč bez DPH (DPH činí 73 563,32 Kč, celkem tedy 423 864,89 Kč vč. DPH). 

2.2.    Čl. IV. Cena bod 4.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým zněním takto: 

 „4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí: 

 Cena celkem bez 21% DPH ............................................................................. 2 761 074,05 Kč  

 DPH 21% ............................................................................................................. 579 825,55 Kč 

 Cena celkem vč. 21% DPH............................................................................. 3 340 899,60 Kč 

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako 

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění“.  

 

III.  

3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 3 nemění a zůstávají beze 

změny. 

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 3 nepodléhá režimu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. 

l) tohoto zákona. 

3.3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou 

podepisující. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran 

platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv 

změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana 

takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí. 

3.4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana 

zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky. 

3.5.   Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 16.08.2022, ve znění Dodatku č.1 ze 

dne 14.10.2022 a ve znění  Dodatku č. 2 ze dne 20.12. 2022. 

Příloha č. 1: Změnový list stavby 

Příloha č. 2: Soupis provedených prací (Rozpočet) 

 

V Klášterci nad Ohří dne: 19.4.2023 V Klášterci nad Ohří dne: 20.4.2023 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
………………………………………....... …………………………………………....... 
Ing. Štefan Drozd – starosta, v. r.           Jiří Bezděk – jednatel společnosti, v. r. 



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 
Změna č: 2 

Datum změny:  4.4. 2023 

 Název veřejné zakázky: "Multifunkční a volnočasové hřiště v ul. Topolová v Klášterci nad 

Ohří" 

 

Zhotovitel: STAVMAX Group s.r.o., Průmyslová 10, 431 51 Klášterec nad Ohří - Vernéřov 

 

 Objednatel: Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohří 

 

 Název změny: 
 
dispoziční měny 
mantinelů 

 

 Druh financování: 
 
  
  vlastní 

 

 Druh prací: 
 
Méněpráce  
 
Vícepráce  

 

Stavební oddíly: 
  

Zemní práce 

Zakládání 
Ostatní konstrukce a práce 
VRN 

 
Popis změn: 
1. Změna  mantinelů 
 

Oddíl 1 – Zemní práce: 

- Vícepráce v hodnotě: 18 395,35 Kč bez DPH.    Méněpráce v hodnotě – 18 138,07 Kč bez DPH 

Oddíl 2 – zakládání 

Vícepráce v hodnotě: 84 844,89 Kč bez DPH.     Méněpráce v hodnotě  – 23 490,86 Kč bez DPH 

Oddíl 5 – Komunikace pozemní 

Vícepráce v hodnotě: 1 290 264,78 Kč bez DPH.  Méněpráce v hodnotě  – 1 034 308,00 Kč bez DPH 

Oddíl 9 - ostatní konstrukce a práce 

Vícepráce v hodnotě: 108 513,22 Kč bez DPH.       Méněpráce v hodnotě – 86 579,70 Kč bez DPH 

Oddíl 997, 998 - přesuny 

Vícepráce v hodnotě: 614,90 Kč bez DPH.       Méněpráce v hodnotě – 0 Kč bez DPH 

VRN 

Vícepráce v hodnotě: 10 185,05 Kč bez DPH.   Méněpráce v hodnotě – 0 Kč bez DPH 

 

 

Vícepráce v celkové hodnotě:     1 512 818,19 Kč bez DPH. 

Méněpráce v celkové hodnotě – 1 162 516,63 Kč bez DPH. 

 

 
Zdůvodnění změn: 
1.změna: Změna skladby mantinelů, přemístění basketbalových košů, doplnění  lajnování  

Důvodem návrhu změn je požadavek objednatele. Na podnět sportovní komise byly přidány a přesunuty do 

boční konstrukce mantinelu hokejové branky a branky  pro minikopanou a házenou. Byly odečteny dva 

basketbalové koše, které byly součástí konstrukce mantinelu a naopak se doplnily čtyři koše samonosné. 

V návaznosti na otočení herních os bylo  upraveno lajnování pro určené sporty a doplněno lajnování čtyř  polí 

pro Pickel ball . S úpravou mantinelů souvisí i změna  základů a rozměrů patek pro basketbalové koše  a tím 

pádem navýšení položek přesunů a VRN.   

Změna je podřazena pod § 222 odst. 7 a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nové položky 

soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu ve vztahu k nahrazovaným položkám 

 



 

 Posouzení změny – technický dozor investora: 
 
 

 

Datum: 
 
 

 

Podpis: 

 Dopady: 

 do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):  ANO 

 do časového plánu 
(Ano/Ne):    Doba realizace: 30 kalendářních dnů 

Dopady: 

Do ceny: 

Snížení ceny o: 
Bez DPH 

 

– 1 162 516,63 Kč  

 

 Bilance: 
 

  
               350 301,56 Kč bez DPH Zvýšení ceny o: 

Bez  DPH 
   1 512 818,19 Kč  
 

 Konečná celková cena veřejné zakázky po 
změně bez    
 DPH 

2 761 074,05 Kč bez DPH 

 Zástupce zhotovitele: 

Jiří Bezděk   Datum, podpis:    
 
  

 

 

 Zástupce objednatele: 

  Vlastimil Dokoupil 

  

  Jana Kűhnerová 

   
   
  
  

 

 

 

  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.04.2023

Zadavatel: IČ: 00261939

Město Klášterec nad Ohří DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06080090
STAVMAX Group, spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 423 864,89

350 301,56 73 563,3321,00%

0,00 0,0015,00%

20220726/01-M

Úprava sportoviště na p.p.č. 1025/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří

350 301,56

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220726/01-M

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant:

Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Úprava sportoviště na p.p.č. 1025/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří

04.04.2023

 

 

423 864,89350 301,56ZL02
Změna hracích ploch, basketbalových košů a 
úprava mantinelů

350 301,56 423 864,89

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.04.2023

Zadavatel: IČ: 00261939
Město Klášterec nad Ohří DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06080090
STAVMAX Group, spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 350 301,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 350 301,56 21,00% 73 563,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 423 864,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sportoviště na p.p.č. 1025/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří

ZL02 - Změna hracích ploch, basketbalových košů a úprava mantinelů

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.04.2023

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant:  
Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 350 301,56

HSV - Práce a dodávky HSV 340 116,51

    1 - Zemní práce 257,28

    2 - Zakládání 61 354,03

    5 - Komunikace pozemní 255 956,78

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 933,52

    997 - Přesun sutě 400,74

    998 - Přesun hmot 214,16

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 185,05

    VRN3 - Zařízení staveniště 6 790,03

    VRN7 - Provozní vlivy 3 395,02

Úprava sportoviště na p.p.č. 1025/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří

ZL02 - Změna hracích ploch, basketbalových košů a úprava mantinelů

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.04.2023

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant:  
Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 350 301,56

D HSV Práce a dodávky HSV 340 116,51

D 1 Zemní práce 257,28

5 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 1,440 673,13 969,31

VV Patky basket - odečet
VV 0,8*0,8*1,0*4*-1 -2,560
VV Patky basket - nové
VV 1,0*1,0*1,0*4 4,000
VV Součet 1,440

6 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 1,440 48,10 69,26

VV Patky basket - odečet
VV 0,8*0,8*1,0*4*-1 -2,560
VV Patky basket - nové
VV 1,0*1,0*1,0*4 4,000
VV Součet 1,440

8 M 58331200 štěrkopísek netříděný t -2,990 261,30 -781,29

VV Odečet původního množství
VV (43,0+4*0,6+20,0)*1,2*0,3*-1 -23,544
VV (24,0+1,2+1,2)*2*0,6*0,3*-1 -9,504
VV (24,0+1,2+1,2)*2*0,2*0,3*-1 -3,168
VV Patky basket
VV 0,8*0,8*1,0*4*-1*-1 2,560
VV Mezisoučet -33,656
VV skutečné množství potřebné k zásypu
VV (43,0+4*0,6+20,0)*1,2*0,3 23,544
VV (24,0+1,2+1,2)*2*0,6*0,3 9,504
VV (24,0+1,2+1,2)*2*0,2*0,3 3,168
VV Patky basket
VV 1,0*1,0*1,0*4*-1 -4,000
VV Mezisoučet 32,216
VV Součet -1,440
VV -1,44*2,07648 'Přepočtené koeficientem množství -2,990

D 2 Zakládání 61 354,03
14 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 1,440 3 075,28 4 428,40

VV Patky basket - odečet
VV 0,8*0,8*1,0*4*-1 -2,560
VV Patky basket - nové
VV 1,0*1,0*1,0*4 4,000
VV Součet 1,440

15 K 278311213
Zálivka kotevních otvorů z cementové zálivkové malty 
obj do 0,25 m3

m3 1,447 39 340,45 56 925,63

VV patky mantinely
VV (0,075*0,075*3,14*0,3*75)*-1"odečet -0,397
VV (0,25/2)*(0,25/2)*3,14*0,4*94 1,845
VV Součet 1,447

D 5 Komunikace pozemní 255 956,78

19 K 58914111R02
D+M mantinelů, konstrukce košů na basketbal a 
sloupků na volejbal

kpl -1,000 1 034 308,00 -1 034 308,00

VV -1"odečet -1,000

42 K 58914111R02.1
D+M mantinelů vč. ochranné sítě, 2 ks sloupků na 
volejbal, 4 ks hokejových branek a 2 ks branek na 
házenou

kpl 1,000 1 078 828,74 1 078 828,74

43 K 58914111R02.2
D+M basketbalových košů vč. konstrukce a zemních 
pouzder

kus 4,000 51 266,01 205 064,04

18 K 589811111
Vodorovné značení (lajnování) hřišť pro tenis a 
multisport š 5 cm

m 60,000 106,20 6 372,00

VV 60,0 60,000

Úprava sportoviště na p.p.č. 1025/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří

ZL02 - Změna hracích ploch, basketbalových košů a úprava mantinelů

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 933,52

27 K 977151127
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 225 do 250 mm

m 3,800 5 771,98 21 933,52

VV 0,2*75*-1" odečet -15,000
VV 0,2*94" změna 18,800
VV Součet 3,800

D 997 Přesun sutě 400,74
29 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,418 295,99 123,72

30 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 2,508 10,89 27,31

VV 0,418*6 'Přepočtené koeficientem množství 2,508

31 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 0,418 422,63 176,66

32 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 0,418 174,75 73,05

D 998 Přesun hmot 214,16
34 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 3,046 70,31 214,16

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 185,05

D VRN3 Zařízení staveniště 6 790,03
39 K 030001000 Zařízení staveniště % 3 395,016 2,00 6 790,03

D VRN7 Provozní vlivy 3 395,02
41 K 073002000 Ztížený pohyb vozidel v centrech měst % 3 395,016 1,00 3 395,02

Strana 4 z 4


